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корзина *правые
направляющие

* в зависимости от артикула

*левые
направляющие

1 шт.

1 шт.

1 шт.

6 шт.

4 шт.

6 шт.
саморез St4×16

саморез St4×16

винт М4х12

Технические характеристики

ширина базы (мм)размеры (мм)

1. Установка направляющих

2. Установка фасада

3. Установка корзины
1.1 Для присадки используйте размеры, указанные на чертеже.
Закрепите направляющие на базе с помощью саморезов ST4x16

2.1 Используйте для присадки монтажные размеры, указанные на чертеже

Схема присадки фасада при 
установке направляющих с 
левой стороны

Схема присадки фасада при 
установке направляющих с 
правой стороны

С помощью саморезов с потайной 
головкой ST4x16 закрепите фасад на 
корзине

Выдвиньте направляющие и зафиксируйте 
корзину на направляющих  с помощью 

винтов М4

саморез

левое открывание правое открывание

саморез

DANA WOOD Инструкция по установке бытылочниц в базу 150 и 200 мм

название кол-во название название названиекол-во кол-вокол-во


